㊞

Ｔ

円 様

￥

※ 弊社担当者は必ず御記入下さい。（担当者の記載がない場合、御支払出来ない場合があります。）

※ 名称・内訳欄が不足する場合は、別紙内訳書を添付して下さい。

（内訳書は貴社様式でも結構ですが、必ずＡ４サイズで添付願います。）

※ 相殺金額欄は記入しないで下さい。

※ ７日までに必着。

総務部長

相殺金額(税込)

安全管理部長 部門長 担当者

請求金額(合計)

相殺金額の有無 □ 有 □ 無

確認印

軽減税率対象（8％）

非課税対象

消費税率 合計金額(税抜) 消費税額

標準税率対象(10%)

備考

御請求金額(税込) 弊社担当者

工事名称・内訳等 数量 単位 単価(税抜) 金額(税抜) 税率

振 込 先

下記のとおり請求致します。

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

登 録 番 号

　　　　年　  　月　　日締分

　　苅田建設工業株式会社　御中

住 所

氏 名

単　位 単　　価 金　　額 備　考名　称　・　内　訳　等 数　量

請　求　内　訳　書

日付

工事名　：

請負金額 円

当月末迄の出来高(％) ％

当月末迄の出来高金額 円

前月迄の請求済金額 円

今回請求金額 円

残りの請負金額 円

担当者氏名：

*部分払い請求の際は請求書に添付のこと

請求項目内訳書(出来高請求用)

　　　年　　　月　　　日

(税抜)

㊞

Ｔ

円 様

￥

※ 担当者は必ず御記入下さい。（担当者の記載がない場合、御支払出来ない場合があります。）

※ 名称・内訳欄が不足する場合は、別紙内訳書を添付して下さい。

（内訳書は貴社様式でも結構ですが、必ずＡ４サイズで添付願います。）

※ 相殺金額欄は記入しないで下さい。

※ ７日までに必着。

総務部長

　　　2023　年　9　月　30　日締分

　　苅田建設工業株式会社　御中

住 所 〇〇市○○町12-34

氏 名 ○○株式会社

振 込 先 〇〇銀行　○○支店

下記のとおり請求致します。 当座　1234567

○○株式会社

代表取締役　〇〇  ○○

Ｔ Ｅ Ｌ 12-3456-7890 Ｆ Ａ Ｘ 12-3456-7890

登 録 番 号 1234567890123

備考

外構工事Ａ 1.00 式 ¥110,000 ¥110,000 10%

御請求金額(税込) ¥1,429,000 弊社担当者 ○○

工事名称・内訳等 数量 単位 単価(税抜) 金額(税抜) 税率

外構工事Ｃ 1.00 式 ¥1,200,000 ¥1,200,000 非課税

外構工事Ｂ 1.00 式 ¥100,000 ¥100,000 軽8％

軽減税率対象（8％） ¥100,000 ¥8,000

非課税対象 ¥1,200,000

消費税率 合計金額(税抜) 消費税額

標準税率対象(10%) ¥110,000 ¥11,000

相殺金額(税込)

確認印

安全管理部長 部門長 担当者

請求金額(合計) ¥1,410,000 ¥19,000

相殺金額の有無 □ 有 □ 無